МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САДОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

САДОВЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.06.2018г                                                                                                                           № 11
                                                                   п.Садовый
Об отмене решения Садового

сельского Совета депутатов

 от 26.12.2006г №34 «О нормативных

 показателях для признания граждан

 малоимущими и предоставления им

 жилых помещений по договорам

 социального найма»

         В соответствии с ч.6 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Садовый сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Решение Садового сельского Совета депутатов от 26.12.2006г №34 «О нормативных показателях для признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»  отменить.

      2. Настоящее решение  обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования Садовый сельсовет.

Глава сельсовета                                                                                                  А.Н. Ефимец